933006411, kapitał zakładowy: 
500.000,00 zł („Spółka Przejmująca”), 
niniejszym oświadcza, że według stanu na dzień 
1 października 2025 r., wartość majątku Spółki 
Przejmującej, ustalona w oparciu o bilans spółki, 
wynosi według wartości aktywów netto 
85.694.332,63 zł (słownie: osiemdziesiąt pięć 
milionów sześćset dziewięćdziesiąt cztery 
tysiące trzysta trzydzieści dwa złote i 63/100). 

The Management Board of Avenga IT 
Professionals sp. z o.o. with its registered office 
in Wrocław, address: ul. Legnicka 16, 53-673 
Wrocław, Poland, entered into the register of 
entrepreneurs of the National Court Register kept

[...]

933006411, share capital: PLN 500,000.00 (the 
“Acquiring Company”), hereby declares that as 
of 1 October 2025, the value of the Acquiring 
Company’s assets, established on the basis of 
the company’s balance sheet, amounts to, 
according to the net assets value, PLN 
85,694,332.63 (in words: eighty-five million six 
hundred ninety-four thousand three hundred 
thirty-two zlotys and 63/100). 

Załącznik nr 5 Attachment no. 5 

do Planu Połączenia 
Avenga IT Professionals sp. z o.o. 

oraz 
Avenga Inwestycje sp. z o.o. 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

to the Merger Plan 
of Avenga IT Professionals sp. z o.o. 

and 
Avenga Inwestycje sp.

[...]

366142848, kapitał zakładowy: 
666.300,00 zł („Spółka Przejmowana”), 
niniejszym oświadcza, że według stanu na dzień 
1 października 2025 r., wartość majątku Spółki 
Przejmowanej, ustalona w oparciu o bilans spółki, 
wynosi według wartości aktywów netto 
- 864.890,82 zł (słownie: minus osiemset 
sześćdziesiąt cztery tysiące osiemset 
dziewięćdziesiąt złotych i 82/100). 

The Management Board of Avenga Inwestycje 
sp. z o.o with its registered office in Warsaw, 
address: ul. Przyokopowa 26, 01-208 Warsaw, 
Poland, entered into the register of entrepreneurs 
of the National Court Register kept by the District

[...]

capital: PLN 666,300.00 (the “Acquired 
Company”), hereby declares that as of 1 October 
2025, the value of the Acquired Company’s 
assets, established on the basis of the company’s 
balance sheet, amounts to, according to the net 
assets value, PLN - 864,890.82 (in words: minus 
eight hundred sixty-four thousand eight hundred 
ninety zlotys and 82/100). 

Załącznik nr 6 Attachment no. 6 

do Planu Połączenia 
Avenga IT Professionals sp. z o.o. 

oraz 
Avenga Inwestycje sp. z o.o. 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

to the Merger Plan 
of Avenga IT Professionals sp. z o.o. 

and 
Avenga Inwestycje sp.